РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСЬ

ОСИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»

25 сессия

первого созыва

РЕШЕНИЕ № 136
28.01.2016г.                                                                                  с. Майск

Об утверждении Положений об

оплате труда работников муниципального

 бюджетного учреждения культуры

«Майский культурно-досуговый центр»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Майск» в соответствии с требованиями действующего законодательства.
На основании статьи 144 Трудового кодекса РФ, Приказа министерства культуры и архивов Иркутской области от 30.04.2014 г. № 46-мпр-о, Решение Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 25.12.2015г. протокол №12 «Об утверждении единых рекомендации по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2016 год», Постановления мэра МО «Осинский район» от 18.10.2011г.  №562 «Об утверждении методических рекомендаций по введению новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении муниципального образования «Осинский район», Постановления мэра МО «Осинский район» от 11.11.2011 года №650 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, находящихся в ведении муниципального образования «Осинский район»,
Дума  муниципального образования «Майск»  решила:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального

 бюджетного учреждения культуры «Майский культурно-досуговый центр» приложение №1 к данному Решению.

2. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального

 бюджетного учреждения культуры «Майский культурно-досуговый центр» приложение №2 к данному Решению.

3. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального

 бюджетного учреждения культуры «Майский культурно-досуговый центр» приложение №3 к данному Решению.

4. Признать с 1 февраля 2016 г. утратившим силу Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Майский культурно-досуговый центр от 08 февраля 2012 года.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2016 года.
6. Опубликовать данное решение в Вестнике муниципального образования «Майск».

Глава муниципального

образования «Майск»:

А.И.Серебренников